
C I T T A’  D I  A T R I P A L D A
PROVINCIA DI AVELLINO

D  E  T  E  R  M  I  N  A  Z  I  O  N  E

IV SETTORE
N. 89          DATA  28.10.2012

O G G E T T O
Contributo per prestazione collaborazione al Volontariato di Protezione Civile 

“Le Aquile” di Sorbo Serpico.

____________________________________________

PARERE CONTABILE

VISTO: N. O. per la regolarità contabile

Atripalda, lì  15.11.2012                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
             F.to Dott. Paolo De Giuseppe

Impegno Numero 346                                      Liquidazione Numero 

Emesso Mandato     del

                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                           (Dott. Paolo De Giuseppe)



IL RESPONSABILE IV SETTORE

Premesso  che in occasione della manifestazione “Giullarte 2012” e della ricorrenza 

della festività di S. Sabino 2012, prevedendo una forte affluenza di spettatori, fu chie-

sta la collaborazione per i servizi di vigilanza al Gruppo di Volontariato di Protezione 

Civile “Le Aquile” di Sorbo Serpico”

Visto,  che  le prestazioni dei volontari, aumentando il numero di personale addetto 

alla vigilanza, hanno consentito la buona riuscita delle  manifestazioni di cui in pre-

messa;

Ritenuto doveroso erogare un contributo per le spese sostenute dagli stessi;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 6026 del 14 maggio 

2012;

DETERMINA

di impegnare sul cap. 1170, cod. 1090303 la somma di Euro 900,00 (novecento/00);

di liquidare al Sig. Felice Preziosi, nato ad Avellino il 09.05.1972, quale Presidente 

e Legale rappresentante del Gruppo di Volontariato di Protezione Civile “Le Aquile” 

di Sorbo Serpico,  l’importo totale di Euro 900,00 (novecento/00); 

        di imputare la spesa di cui sopra al Cod. 1090303, Cap. 1170, parte uscita del bilancio   

         2012;

   di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi al Servizio Finanziario per i   

   conseguenti adempimenti ai sensi degli art. 183 del D.Lgs 18 agosto 2000 n° 267 (TUEL)-



_________________________________________________________________________________________
      

 Letto, approvato e sottoscritto

                           Il Responsabile del IV Settore 
                                 F.to Ten. Sabino Parziale

_________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

               Certificasi dal sottoscritto Responsabile del IV Settore che copia della presente determina è stata:

 inserita nell’Albo on-line il giorno 29.11.2012

                                           per la prescritta pubblicazione di quindici giorni consecutivi a termini di legge.

                                           

       Dal Municipio, lì 29.11.2012

                                         
 

Il Responsabile del IV Settore 
                                                                                                               F.to Ten. Sabino Parziale


